
 

Università degli Studi di Ferrara 

 Dipartimento di Ingegneria 
 

Dipartimento di Ingegneria 

Prot. n. 244  del    21/02/2017     

Tit.   VII   Cl.   12   Fasc. 2017-2 

 

REPERTORIO N.     25/2017 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di prestazione d’opera autonoma; 

  

VISTA la delibera della Giunta di Dipartimento di Ingegneria del 19 dicembre 2016; 
 

VISTO  il bando repertorio 18/2017 pubblicato dal 10/02/2017 al 20/02/2017 all’Albo on-line di 

Ateneo dell’Università degli Studi di Ferrara, relativo a selezione per titoli sul tema 

“Analisi dell'affidabilità della metodologia BFM applicata a misure rilevate su turbine 

Siemens” nell’ambito della ricerca “Application of Methodologies to Siemens Timeseries 

Data” per l’assegnazione di un contratto di prestazione occasionale della durata di trenta 

giorni; 

 

DECRETA 
 

E’ costituita la Commissione Giudicatrice della procedura selettiva pubblica per soli titoli, per 

l’assegnazione di un contratto di prestazione occasionale della durata di giorni trenta sul “Analisi 

dell'affidabilità della metodologia BFM applicata a misure rilevate su turbine Siemens” nell’ambito 

della ricerca “Application of Methodologies to Siemens Timeseries Data”, nelle persone dei 

Signori: 

 

- Prof. Pier Ruggero Spina 

- Prof. Michele Pinelli 

- Prof. Mauro Venturini 

 

 

Ferrara,   21 febbraio 2017 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

          (Prof. Roberto Tovo) 
  

 


